



Městský úřad Kadaň

Odbor životního prostředí

Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň

Váš dopis zn.:
Ze dne: 10. 3. 2021
Č.j.: MUKK/13019/2021
Vyřizuje: Ing. Jiří Frajt
E-mail: jiri.frajt@mesto-kadan.cz
Tel.: 474319553
Spis.zn.: 84.1; Skart.zn.: S/5
Datum: 22. 3. 2021

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – prodloužení lhůty

Městský úřad Kadaň, odbor životního prostředí, jako povinný subjekt dle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“), obdržel dne 10. 3. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace, která se týká „Aktuálního spisu (přehledu správního spisu) sp.zn. ŽP/48/2020/Slav“ a „Veškerých záznamů o úkonech správního orgánu učiněných v době po 4. 2. 2020 ve věci nedovoleného užívání pozemku p.č. 765/2 v k.ú. Kovářská k nezemědělským účelům“.

Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7 zákona o poskytování informací vás informujeme o tom, že Městský úřad Kadaň, odbor životního prostředí

prodlužuje lhůtu

pro poskytnutí informace na žádost dle § 4a zákona o poskytování informací, a **to o deset dní.**

Důvodem je vyhledání a sběr požadovaných informací a konzultace s povinným subjektem – orgánem na ochranu ZPF.

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
KADAŇ**


Ing. Jiří Frajt

vedoucí odboru životního prostředí

Městskému úřadu Kadaň, odboru životního prostředí

DATOVOU ZPRÁVOU

Žatec 10. března 2021

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v zastoupení Mgr. Slavěny Walterové, bytem v Žatci, si Vás
na základě zákona o svobodném přístupu k informacím dovoluji požádat o poskytnutí

1. aktuálního soupisu (přehledu správního spisu) sp.zn. ŽP/48/2020/Slav,
2. veškerých záznamů o úkonech správního orgánu učiněných v době po 4.2.2020 ve věci nedovoleného užívání pozemku p.č. 765/2 v k.ú. Kovářská k nezemědělským účelům.

Informace, prosím, zašlete v elektronické podobě do mé datové schránky. Děkuji.

S pozdravem

JUDr. Jan Walter, advokát
v plné moci za žadatelku

Příloha

Plná moc